REFUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA POGRADEC
KRYETARI

Hrfjg% prot. Pogradec, mé /., 03, 2026
2

Lénda: Dérgohet material pér shayrtim e miratim,

7. MANJOLA KAMOLLI
KRYETARE KESHILLIT BASHKIAK

E ndervar zonja Kryetore,

Bashkéngjitur po ju dérgojmé projekl vendimin, dhe relacionin shogerues, per:
“PER MIRATIMIN E LISTES TE SIPERFAQES SF TOKES PREJ 135 Ha, E NDODHUR NE NJESINE

ADMINISTRATIVE BUCIMAS QE MUND TE JEPEN ME QIRA."

Me respekl,

I{RYETARI

Nr. i fageve Ad 1€ projeki-vendimit: 1 (Njé)
Nr. 1 fageve Ad 1€ relacioni shogérues: 2 {I}j-'}
Nr. i i fletéve & dokumenteve gé shogérojng projekt vendimin: 32 { Tridhjete € dy )

Iybevandi "Rreshit Callake®, Lagja: Ne2, Tel: 4355 (B3) 222222, Fax: 4355 (83) 222441, E-mail: bashkinpogradeciipmail com



REPUBLIKA E SHQIPERISE T 4
BASHKIA POGRADEC g, %
KESHILLI
Me_peok Pogrades, mé 2026
PROJEKT-VENDIM
Nr.__  DATE___ / /2026

PER MIRATIMIN E LISTES TE SIPERFAQES SE TOKES PRE] 13.5 HA, E
NDODHUR NE NJESINE ADMINISTRATIVE BUCIMAS QE MUND TE JEPEN ME
QIRA,

Né mbéshtetje 1 nenit 54 & ligjit nr. 1392015 “Per Vetéqeverigien Vendore" | neni 2 i ligjit
nr. 8312, daté 26.03.1998 "Pér tokat bujgésore & pandara™ t¢ ndryshuar, Udhézimin nr. 1, dat
18.07.2012, & Késhillit (& Ministrave, "Pér procedurat e dhénies me gira (€ lokave bujqésore &
pandara" dhe Udbézimit nr.2, daté 20.04.2016 "Pér shfvgézimin e udhizimit nr. 3, daté
27.11.2013, & Késhillit & Ministrave "Pér pezullimin e pérkohshém ¢ udhézimit nr.1, daté
18.07.2012, & Keshillit & Ministrave "Pér procedurat ¢ dhEnies me qira t& tokave bujqiéisore 1€
pandara" me propozim & Kryetarit t&¢ Bashkisg, Késhilli | Bashkisé |

VENDOSI:
L.TE miratojé listén ¢ siperfages s& tokés bujgésore prej 13.5 Ha { Trembedhjete pike pese
hektar) té ndodhur né Njésing Administrative Bugimas, qé mund & jepen me qera sipas listés,

N | Pronésia LK Nr Vol | Fage Vindodhja Sipm2 Lioji
r Pasurist

3 Shtel J6td 133 3 | 205 | Tushemisht, Bugimas 16800 | Fa Frut
2 | Shtel 3664 135 3 207 | Tushemisht, Bugimas 1300 Aré
3 Shiel 3664 136 3 208 | Tushemishi, Bugimas 2000 | Aré
4 | Shiel J6iod 137 3 | 29 | Tushemisht, Bugimas 63400 |  Aré
5 Shiet 664 1381 f 176 | Tushemisht, Bucimas 16500 Até
0 Shtet J66d 145 3 214 | Tushcmisht, Bugimas | 700 Aré
7 | Shiet 3 149 3 | 215 | Tushcmisht, Bugimas 21900 | Fa Frut
8| Shiet 36 151 3 | 217 | Tushemisht, Bugimas | 12400 | Aré

— TOTALI 135000

2. Toka Bujgésore g€ do té jepet me qera do te shfrytézohet vetém per veprimtari bujgésore dhe
te tiera veprimtari ne funksion le s4j.

3. Afati i dhénies me gera do 16 jeté né pérputhje me destinacionin e kultivimit por asnjéherg
mé i gjalé se afati i pErcaktuar pikén IV € Udbzimit ne, 1, daté:18.07.2012, 1& Késhillit &
Ministrave, "Pér procedurat ¢ dhénies me gera té tokave bujgésore té pandara”.

4.Cmimi dysheme i vierés sé geras nuk do te jete jo mé pak se 6000 (gjashtémije) leké Ha né
vit sipus pikés nr 10 8 UdhBzimit or. 1, daté:18.07.2012, @€ Késhillit 1& Ministrave, "Pér
procedurat e dhénies me gera 1€ tokave bujgésore t& pandara”.

5.Per zhatimin e vendimit ngarkohel Kryetari i Bashkisg, Bordi geradhenies tokes bujgesore , si
dhe Njsia Administrative Bugimis .

6.Ky vendim hyn né fuqgi 10 dité nga data e shpalljes.

KRYETAR
MANJOLA KAMOLLI

‘Bulevardi "Kreshit I;:-15||3L||", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (R3) 222222, Fax: 4355 (B3) 222441, E-mmil: mmﬂmm



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC

Nr.j Prot. Pogradec, mé £ 03 2026
: Relacion
PER MIRATIMIN E LISTES TE SIPERFAQES SE TOKES PREJ 13.5 HA, E NDODHUR Nit NJESINE
ADMINISTRATIVE BUCIMAS QE MUND TE JEPEN ME QTRA.

Té ncderwar!

NE mbéshtetje 1& nenit 54 € ligjit nr. 1392015 “Per Vettgeverisjen Vendore" |, neni 2 1 ligjit nr,
8312, daté 26.03.1998 "P&r tokat bujgésore & pandam” i ndryshuar, Udhézimin nr, 1, dale
18.07.2012, t& Késhillit & Ministrave, "Pér procedurat e dhénies me qira t£ tokave bujgesore L&
pandara® dhe Udhézimit nr.2, daé 2004.2016 "Pér shfugézimin e wdhézimit nr. 3, daté
27.11.2013, & Késhillit ¢ Ministrave "Pér pezullimin ¢ pérkohshém € udhézimit nr.1, daté
18.07.2012, & Késhillit & Ministrave "Pér procedurat € dhénies me qgira t& tokave bujgésore té
pandara™ dhe ne zbatim te urdherit ne 733 prot dad 21A09/2020 (& Kryetarit i Bashkis€ 12 vénc
né zbatim me Memo me nr prot 3579 daté 0308/2021, ligjin 57220 “Per pyjet”, VEM nr 559
date 29.07.2022 “Pér pércaktimin e gmimeve dhe tarifave per dhénien né pérdorim & fondit
pyior kombétar, per veprimtari ekonomike, si dhe per prodhimet drusore dhe jodrusore pyjore™
sektori i verifikimit te titujve te pronesise dhe shpronesimeve ne bashkepunim me Njesine
adminisirative Dardhas ka evidentuar dhe listuar nje numér pasurish g mund 1€ jepen me gera
& sipérfages prej 13.5 Ha ¢ ndodhur né Njésingé Administrative Bucimas. Né referim (e
UdhEzimin nr. 1, daté 18.07.2012, t& Késhillit 18 Ministrave, "P&r procedurat e dhénies me gera
t€ tokave bujgésore t8 pandara” dhe Udhézimit nr.2, daté 20004.2016 "Pér shfugézimin e
udhézimit ne. 3, daté 27.11.2013, & Késhillit t8 Ministrave, "Pér pezullimin e pérkohshém (¢
udhézimit nr.1, daté 18.07.2012 , & Késhillit t& Ministrave, "Pér procedurat ¢ dhénies me gira té
tokave bujgésore 1¢ pandara” , Bashkia Popradec para se 1€ kerkojé né Késhillin Bashkiak
miratimin e listés ka krver verifikimin ¢ faktit se keto sipérfage kanc z€rin kadastral toké
bujgésore Are, dhe sc kjo pasuri preken nga persona private apo ka pretendime.

Giithashie theksojmé se kjo pasuri nuk éshié pjesé e vendimit 1& Késhillit t& Ministrave nr. 335,
daté 9.12.2015 Pér kalimin né pérgjegjési administrimi t& Ministris@ s& Bujqésisé, Zhvillimit
Rural dhe Administrimit té Ujérave té sipérfages sé tokés bujgésore prej 926.55 ha, né
proniési shtetérore, dhéni né pérdorim komunave Bugimas, Cérravé dhe Udénisht dhe pér
disa ndryshime nié vendimet e Késhillit t& Ministrave nr. 244, daté 4.4.2012, nr. 417, daté
8.6.2011 dhe nr, 534, daté 1.5.2008.

Gjithashtu kjo parcele nuk eshte pjesé e Vendimit Nr. 770, daté 12.11.2014 pér kalimin né
fondin e kompensimit fizik, né dispozicion (& Agjencisg sé Kthimit dhe Kompensimit & Pronave,
it sipérfages s tokés bujgésore prej 23 3688 ha, né pronési shietérore, dhéng né pérdorim e
njésive & qeverisjes vendore, vendim qé né Bashking Pogradec prek njé sipérfage prej 19940,64
ha pérkatesisht Njesia Administrative Yelgan 391,35 Ha, Njisia Administrative Bugimas
238,11 Ha, Njesia Administeative Cérravé 50,09 Ha , Njésia Administrative Trebinjé 282 66
Ha, Njésia Administrative Dardhas 516,13 Ha, Njesia Administrative Proptisht 445,45 Ha
dhe Njisia Administrative Udenisht 66,85Ha,

Gjithashiu kjo sipérfage toke i| kané kaluar né perdorim ish Komunes Bugimas, me Vendimin
nr.244, daté 04.04.2012, & Kighillit t&8 Ministrave, “P&r miratimin e listés perfundimtare (&
pronave @ palvajishme publike, shietérore qi transferoben né pronési ose né pérdorim t€
komunés Bugimas, 1& garkut & Korgés™,

uylevardi "Roeshit Gollakn®, Lagia: Nr.2, Tel: 4355 (83) 222222, Fax: 4355 (R3) 222441, E-mail: hashkipogmdeciigmail.com



Gjithashtu theksojmé faktin se n€ zbatim (& V.K.M-s nr. 510, daté 10.6.2015 " Pér miratimin ¢
procedurave pér transferimin e (€ drejtave dhe detyrimeve, personelit, akliveve L& trypézuara dhe
i patrupézuara, 1© arkivave dhe gdo dokumentacioni tjelér zyrar né njgsité qeverisjes vendore,
i@ prekur hga riorganizimi administeativo-territorial® © gjitha @ drejat o prongsiseé g futakonin
ish- Komunave tani i takojné Bashkisé Pogradec. % L ol
Mé kéto kushte dhe bazusr ng nénin 54 glrma “e” 1€ ligiit 1392015 “Pop. vetéqeverisjen
vendore”, nr. 531, daté 21,08, 1998 "Pér tokat bujggsone 18 pandara® | ndryshuar digsUdhézimin
nr. 1, daté 18072012, & Késhillil & Minisirave, "Pér procedurat ¢ dhénies me gera 1€ tokave
bujgésore 1 pandara” dhe Udhzimil nr.2, daté 20,04.2016 "Pér shfugézimin e udhézimit or. 3,
daté 27.11.2013, 1& Keshillit 1& Ministrave, "Pér pezullimin ¢ pérkohshém & udhézimit nr.1, daté
|8.07.2012 , t¢ Késhillit t& Ministrave, "Pr procedurat e dhénies me gera 8 tokave bujgésore 1€
pandara” i propozojmé Késhillit Bashkiak 1€ miratojé listén dhe sipérfaget pérkalése &
parcelave qf mund (€ jepen me gera , té ndodhur né Njésing Administrative Bucimas, sipas
tabelés dhe sasisé tolale e pasqyruar ne projekivendim

Né referim (& bazés ligjore nga Drejtoria ¢ emergjencave, strehimit dhe admimistrimil tokes
bujgesore ne njesite administrative, Seklori  trajtimit titugve pronesise  dhe shpronesimeve, u
krijohen  korrespodencal dhe dokumuntacioni pérkatés me Drejtoring ¢ Administrimit dhe
Mbrojtjes sé Tokés né Qark, Drejtoring Rajonale t& Bujgésisé, Angjesine Shteterore te Kadastres
Drejloria Vendore  Pogradec dhe Njésing Administrative pér 8 zbatuar sa mé miré dhe
Udhézimin e Késhillit & Ministrave pér dh#nien me gera L& kétyre sipérfageve dhe zhatimin edhe
te urdherave ge ka nxjerre Kryetari i Bashkise per zhatimin sa me te mire dhe tansparent te ketij
Udhezimi, duke pergatitur shkresat dhe modelet e akteve te verifikimit dhe njoftimet ge njesite
administrative kane administruar dhe do marrin - nga ana jonc per tc bere progesin sa me
transparent per publikin dhe palet e interesnara. Pas gjithe ketij progesi u be regjistrimi i pasurise
dhe konsultimi publik organizuar nga Keshilli Bashkiak ne date 03.12.2025, pranc Njesise
Administrative Bugimas ku nuk ka patur asnje kundershtim apo pretendim per keto pasuri,

Dulee gene se jane kaluar te gjitha hapal e nevojshme ligjore kerkojme miratimin luaj per
vazhdimin e procedurave ligjore,

Ju faleminderit!
Konceptod Kristjan MENKSHI

Peliriibon; Mexhon TORRA

Konfirmai Diritan BABAS

KRYETAR
ILIR XHAKOLLI

Bulevardi "Rreshic Collaku®, Logjn: Me.2, Tel: 4355 (R3] 222222, Fax: +355 {83) 22441, E-nadl: beshkiapogradeciagmail.com
Pageo 2



REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA POGRADEC
DREJTORIA E CESHTIEVE JURIDIKE DHE PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr. H_ﬁé}/ﬁm Pogradec, mé ﬁ .E.ILEE:
i1

RELACION
MBI PROJEKT-VENDIMIN
PER

“PER MIRATIMIN E LISTES TE. SIPERFAQES SE T
ADMINISTRATIVE BU

REJ 13.5Ha . E

Argumentimi ligior mbi natyrén ¢ aktif adminisirativ:

Aktet administrative sipas nalyrés 5¢€ akeit ndalen né:
1} Akte administrative me karakter normativ

2)Akte administrative me karakter individual

3} Akte administrative me karakter kolektiv

Sipas pércaktimit t¢ nenit 13 pika 2 @ ligit 1392015 “Pér vetéqeverisien vendore™ i
ndryshuar, “Vendimet, urdhrat dhe wdhéresar me karakter mormativ (8 organeve 1é vefégeverisfes
vendore | nénshirohen veriftkint i ligishmérisé nga outoriteti | pévcakiuar me lgi.”

Po késhtu, né ligjin 107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut™, i ndryshuar, neni 4, pika 1, péreakton:
ke me karakier normativ” jand vendinnes, wrdhral dhe wdfidresar ¢ arganeve (& velégeverisfes
vendore, permes sé cilés shprenes villned 1 kénre organeve, né ushitrimin e farksionii i€ fyve prihlik, qé i
drejtohen subjekteve (¢ papéreakivar e qillim pércakiimin e normoave ré prgiithshme 18 sjelijes dhe q#
{ shirifné efektet né ményré & vazhdueshme dhe jo 1€ nfdhersime, brenda revritorir 18 furtdiislonls &
arganit i€ vetégeverisjes vendore ",

M tej, ky ligj né nenin 8 shkronja “a” pércakton se &shié pErpjegiés e Prefektit, verifikimi i
ligjshm@risé s& akteve me karakter normativ & organeve & vetEgeverigies vendore,

Bulevardi "Rreshit Colkskn®, Lagja: Nr.2, Tel; +355 (83) 222222, Fax: +155 (83) 222441, E-mail:boshkispopmdecisamul. com



Nga sa mé sipér organel pécgjegiése prané Bashkisg kani detyrimin e interpraiimi?l&kiatyr&_s
normative t& aktit administrativ, proceduré ¢ cila pércakion ndse akti administrativ q@ do té
miratohet n¢ Késhillin Bashkiak do 18 verifikobet ose jo nga FPrefekti i Qa:fuf-'-ﬁtﬁﬁé pér
pérputhshméri ligjore.

Akti nénligjor normativ Eshté njé ményre e autoriteteteve te pushtetit shtetéror, 1 ndryshme
ngn Kuvendi, per te rregulluar me norma me karakter t& prgjithshém gEshije, per 1E cilat ligji va
ka njohur kompetencat per ushtrimin ¢ pushtetit.

Bazuar né ligjin 44/2015 “Kodi i Progedurés Administrative”, neni 3, pika 2 pércakton si vijon:
Akt normativ nénligior ™ tshié ¢do shprehje e vullnetit nga nj organ publik, ng ushtrimin e
funksionit 1€ tij publik, g8 reegullon njé apo disa marrédhénie juridike, duke vendosur rregulla té
pérpjithshme té sjelljes dhe nuk éshié 1 shteruar né zbatimin e 1ij",

Meni 3 pika | shkronja “a” e Kodit té Procedures Administrative jep kEté pérkufizim pér “Aktin
administrativ’:

a) “Akti administrativ individual” &hi gdo shprehje e vallnetit nga organi publik, né& ushirimin e
funksionit ¢ j publik, kundrejt njé apo mé shumé subjektesh & pEreaktuara individualisht € s&
drejtis, 1 cili krijon, ndryshon ose shuan nj€ mardhénie juridike konkrete;

b) “Akti administrativ kolektiv™® #shig njé shprehje e vullnetit nga organi publik, né ushirimin ¢
funksionit 1 tij publik, q& i drejiohet njé gropi subjektesh, andtarfi ¢ €@ cilit jané (& pEreakiuar
individualisht ose mund t& péreakiohen individualisht mbi bazén ¢ karakieristikave 1 pérgjithshme, i
cili krijon, ndryshon ose shuan njé marrédhénie juridike konkrefe;

M rastin ¢ kétij Projekt - vendimi, gjykojmé se ai éshié njé akt i cili plotéson elementet e
pércaktuar né nerin 3, pika 2 t¢ Ligjit 44/2015 “Kodi i Procedurgs Administrative™, pasi Eshié
njé akt i nxjen npa nj& organ publik né ushirim té funksionit t& ti), 1 cili sjell regulla té
pérgjithshme dhe nuk 8shté i shteruar né zbatimin e tij si dhe me miratimin ¢ {1 do & ket nje
zhvillim 12 réndiésishém te aktivitetit ekonomik né territorin ¢ Bashkisé Pogradee, 1 cili synon té
sjellé aspekte pozitive né krijimin e t¢ ardhurave pér buxhetin vendor, Gjithashiu ky projekt-
vendim i drejtohet nje numri & pacaktuar personash, & cilét mund (& marrin me qira sipériaget e

tokis bujgsore duke paguar tarifat pércatése né pérputhje me legjislacionin né fugi.

Pérfundimisht konkiudojmé se: Akt administrativ Esht@ i natyrés normative dhe si i tllg kérkon
verifikimin e perputhshmérisé ligjore nga Prefekti i Qarkut Korcé, sipas ligjislacionit.
Konceproi: NNALUN

KRYETAR

Bubevardi "Rreshit Collaky”, Laggs: Nr.2, Tel: +355 (83) 232222, Fux: #3535 (83) 22244, E-monilhashkispopradecidpmail com



REPUBLIKA E SHOIPERISE )
AGIJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
CERTIFIKATE REGJISTRIMI

~ PERFITUESLTSE DREITES
(giramarrés, enfiteozmarrés, kreditorhipotekor, efj)

Emri{emer, atésidhembiemér)emriipersonitjuridik

Nr. Personal INIPT

’ PALUAJTSHME

BASHKIA POGRADEC E44802605R
Mo § I IEIII.I!E 133
“Wodi unik i pﬂiunﬂ 3064003205
Zona Kadastrale 664
Lioji | pasarisé PA FRUT
Sipérfagja e pasurise 16800 m*
Sipdriagja, ose pjesa takuese ¢ 16500 m*
pasurise, qf Eshté ohjekt i 6 drejtiy
reple
Akt | Perfitwesit VKM NR. 244, DATE 04042012 “PER MIRATIMIN

LISTES PARAPRAKE TE  PRONAVE

PUBLIKE, SHTETERORE )

TRANSFERQOHEN NE PRONESI OSE PERDORIM T
OMUNES BUCIMAS TE QARKUT TE KORCES™

-_'!Lfah it drejles

Adress e pasurisé Pogradec
Pranari/ Bashkepronarét Emir, atisi, mbiemér | Ny, Personal Pjesa (=/=)
faeradbénds, enfiteazdhénés, eti) ose emri iidFI::rm“m IIVNIPT
(F1§
L SHTET = 1
DREJTORI Data e Léshimit 10.03.2026
FABRIO LATIFLLARI REF. 1796
Doy, Conarmibt ik e Fabio ?..‘f:‘l‘;l.“:‘:“"'
hAic E::Iigmu::-.n:-‘ Alamllari ;;Tu:ur Latifllar uu:r:l.lﬁ |:|.:-1:||:r

yiganr minklonitin bl nga Doy
m AT, vencon Pogedes
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REPUBLIKA E SHQIPERISE = C oy 29
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 53
DREJTORIA VENDORE POGRADEC
FRAGMENT | HARTES KADASTRALE
.EDNA KADASTRALE: 3664 KODI UNIK: 3884 003205

MUMRI PASURISE : 133

INDEX | HARTES: K-34-114-(88-A)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 74
AGJIENCIA SHTETERORE E KADASTRES ’

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME
Kodi Unik 3664003205
(MNga JNE_ )

A - TE DHENAT E PASURISE
Zona Kadastrale Nr. 3664 , Lloji | Pasurisé; Pa frut | Ny, | Pasurisé: 133/, Sipérfaqja Totale 16800
e {Nea & Cilat Truall 0 m2; Ndértesé 0 m2)

Indeksi i Hartés Kadastrabe K-34-114{88-A), Numri § Peméve: 0,
Adresa e Pasurisé: Bashkia Tushemisht, Rruga | Ndériesa Nr. __, SH/K __, Apartamenti Nr.

Viera ¢ Pasurise:
Fillestare _ (AktiNr, Dt ), Rivierésim __ (AktiNr. _, Dt. }

B - Ti DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE
Pronari: SHTET |, Nr, Identifikimi/NTPT ROOD0000SH, Pjesa Takuese 1/1, Lloji i Pronésisé: P
Adresa @ Pronarit Bashkia - . Rruga -, Ndértesa N, |, SH/K __ , Apartamenti Nr, _

Akt i Fitimit t& Prongsisé: Emértimu: JNr. __ , Datg:

*Piesémarces né Bashkeprondsi i Detyrueshme pér Pasuring Nr. ___, me Keod Unik

B/l - TE DHENAT E REGIISTRIMIT PARAPRAK

Akti Pargprak i Fitimit & Prongsisé: Emértimi; Nr. __, Daté:
Pérshkrimi 1 Objektit ie Akut
Regjistroar: Nr. __, Dhaté:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGIENCIA SHTETERORE ! KADASTRES
CERTIFIKATE REGJISTRIMI

| PERFITUESI 1 SE DREJITES
(qiramarrés, enfiteozmarrés, kreditorhipoteker, elj)

l Emri{emér, atésidhembiemir)'emriipersonitjuridik

Nr. Personal [IVNIPT

i- BASHKIA POGRADEC K44802605R
Numri i pasurist o 135
Kodi uniki pasurisé 3604003207
Fona Kadastrale 3obd
Lloji i pasurisé - ARE
 Sipérfagja e pasurise 1300 m*
Sipérfans, ase pjesa takuese e 1300 m*

pasurisé, g &shié objekt i 18 drejtés

reale

Akiti i Perfituesit

WVIKM NR. 244, DATE 04/04/2012 “PER MIRATIMIN E
LISTES PARAPRAKE TE PRONAVE TE
PALUAJTSHME PUBLIKE, SHTETERORE QF
TRANSFEROHEN NE PRONESI OSE PERDORIM TE
KOMUNES BUCIMAS TE QARKUT TE KORCES"

“Afati i té drejtés

Adresa e pasurisé Pogradec
Pronari/ Bashképronarét Emér, atési, mbiemér | Nr, Personal Pjesa(-/-)
faeradhénés, enfiteazdhéndés, eff) ke 'Emﬁr:dlflﬁ:fmlfﬂ ID/MNIPT
uridi
L SHTET 1/1
DREJTORI Data e Léshimit 02.03.2026
ZHULJEN MANELLARI REF. 17%
Denis  oenue T ZNULEN  mumnametet
D FNEIGd e 2008 00ULE
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RS e, RV



REPUBLIKA E SHQIPERISE _ SF T
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES :
DREJTORIA VENDORE POGRADEC 5 k) X

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE °

ZOMNA KADASTRALE: 3664 KODI UNIK: 3664 003207

NUMRI PASURISE : 135 INDEX | HARTES: K-34-114-(88-A)

KORMIZA REFERUESE GJEQDEZIKE SHQIPTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE >
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Kodi Unik 3664003207
(Mga____ NE___ )

A -TE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr, 36684 | Lloji i Pasurisé: ARE | Nr. i Pasurisé; 135/, Sipérfagja Totale 1300 m2,
(Nea 1€ Cilat Truall 0 m2; Ndértesg 0 m2)

Indeksi i Hartiés K adestrale K-34-114(88-A), Numn i Peméve: 0,

Etra & Pasurisé:
Fillestare _ (AktiNr. __, Dt ), Rivierdaim  (AktiNr. __, DL )

B TE DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE
Pronari: SHTET | Nr. Identifikimi/NTPT RO000000SH, Pjesa Takuese 111, Lloji i Pronésisé: P
A dresa e Pronarit Bashkia -, Broga -, Ndértesa Nr. __ |, SH/K __ | Apattamenti Nr. __

Adketi i Fitimit & Prondsisé: Emértimi: JHre | Daté:
Regjistruar: Nr. LN.04.95 | Date; 02/06/1995

P jesimarrés né Rashképronési (& Detyrueshme pér Pasuring Nv. ____, me Kod Unik __

Bl - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akt Paraprak i Fitimit 8 Prongsisé: Emértimi: e Dravgs
Péeshkrimi i Objektit i€ Akt
Regjistruar: Nr. __, Daié:




REPUBLIKA E SHQIPERISE 1
AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES
KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME
C-TE DREJTAT REALE
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E - INFORMACIONE TE TIERA PER PRONEN

LIoji 1 Informacionit , Emértimi i Aktit: JHMr Do

Regjistruar: Nr. __, Dati:

Pérshkrimi:

DREJTORI Denis .:.:]-: Lwﬂ Zhuljen m:&ahimlt 02/03/2026
Zhuljen Manellari Mucl [oBmoe® Manellahisses o
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
AGIENCIA EHTET’E!IDRE E KADASTRES
CERTIFIKATI REGJISTRIMI

PERFITUESI I SE DREITES
(qiramarres, enfiteozmarrés, krediiorhipotekor, el R
Emrijemer, atésidhembiemér)/emriipersanitjuridik Nr, Personal IIVNIPT
BASHKIA POGRADEC K448026051R
| Nomrii pasurisé 136
Kodi unik i pasurisé 3664003208
Fona Kadastrale 3664
“Linji i pasurisé ARE
Sipérfagja e pasurisé 2000 m*
Sipérfagja, ose pjesa takuese ¢ 2000 m*
pasurisé, i ishié objek i i drejtés
reale
Alcti i Perfituesit VKM NR. 244, DATE 04/04/2012 “PER MIRATIMIN E

LISTES PARAPRAKE TE  PRONAVE TE
PALUAJTSHME PUBLIKE, SHTETERORE QE
TRANSFEROHEN NE PRONESI OSE PERDORIM TE
KOMUNES BUCIMAS TE QARKUT TE KORCES”

Afati i té drejtes

Adresa ¢ pasurisé K _ Pogradec
Promari/ Bashképronaret Emér, atési, mbiemiér | Nr. Personal Pjesa (-/=)
{geradhenes, enfileozdhénés, eff) ose emri I personitj | IDVNIPT
uridik :
SHTET 11
DREJTORI Data e Lishimit 02.03.2026
ZHULJEN MANELLARI REF. 179
Denis R T Zhuljen g frinedog
Dl A1daE3.07 L Ha 108
Muci ceoadd e MANSIAM 7 0ver

IR e, ViR
ATEETRS,  ardom Rogrdac



REPUBLIKA E SHQIPERISE ;T
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES ' "1
DREJTORIA VENDORE POGRADEC ) 8

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

NUMRI PASURISE :

ZONA KADASTRALE! 3664 KODI UNIK: 3664 003208

136 INDEX | HARTES: K-34-114-(88-A)

FORMEEA REFERUESE GUEODEZIKE SHCHPTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ~
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SKE PALUAJTSHME

Kodi Unik 3664003208
(Nga NEéE__ )

pRE— |

A -TE DHENAT E PASURISE
Zona Kadastrale Nr, 3664 | Lloji i Pasurisé; ARE | Nr. i Pasurisé: 136/, Sipérfagja Totak 2000 m32,
(Nga t& Cilat Truall 0 m2; Ndéricse § m2)

Indeks 1 Harés Kadastrale K-34-114(88-A) Numri i Peméve: O,
Adlresa e Pasursé: Bashkie Tushemisht, Rruga , Ndértesa Nr. |, SH/K __ , Apartamenti Nr.

Vlera e Pasurisg;
Fillestare _ (Akb Nr. __, DL, ), Rivlerézim __ (AktiNr. __, Dt j

B - T DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE
Pronari: SHTET |, Nr, IdentifilkimiNIPT RO000D000SH, Piesa Takuese 11, Lloji | Pronésisé:
Adresa e Pranarit Bashkia -, Rruga -, Ndértesa Nr. |, SH/K __, Apartamenti Nr. _

Akt Fitimit #© Prongsise: Emé&rtimi: ,Ne __, Daié;
Regjistruar: Nr, LN.04.95  Daté; 02/06/1985

P evEmarrés nd Bashképronési 1 Detyrueshme pér Pasuring Nr. , me Kod Unik

B/ - TFE DHENAT E REGIISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimit t& Prongsisé: Emértimi: ,MNr. _, Daté
Pérshkrimi i Objektit @ Aktit:
Regnstruar: Ne. |, Date:
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AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES b
KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME
C-TE DREITAT REALE
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E - INFORMACIONE TE TIERA PER PRONEN
Llaji i Informacionit: . Emértimi i Akl (e, Draté:
Regjistruar; Nr. ___, Datg;
Pérshkcrunt:
DREJTORI Denis e Zhullen Pwmeelishimit  02/03/2026
Zhuljen Manellari Muci oo Manellarimss o
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
CERTIFIKATE REGJISTRIMI

PERFITUESI 1 SE DREJTES
{qiramarrés, enfiteozmarrés, kreditorhipotelor, et}

Emvi{emér, atésidhembiemir Vemriipersonitjuridik

Nr. Personal IDVNTPT

pasurise, ge éshie abjeld [ 1§ drejtis
reale

BASHKIA POGRADEC KA44802605R
| Numrii pasurise I 137
Kodi wnik i pasurisi i 3664003209
Zona Kadastrale 3664
Lioji | pasurisé ARE
Sipérfagja ¢ pasurisi 63400 m*
Sipériagja, ose pjesa talnese e 63400 m?

Akti i Perfituesit

VKM NR. 244, DATE (4/04/2012 “PER MIRATIMIN E
LISTES PARAPRAKE TE  PRONAVE  TE
PALUAJTSHME PUBLIKE, SHTETERORE OQF
TRANSFEROHEN NE PRONESI OSE PERDORIM TE
KOMUNES BUCIMAS TE QARKUT TE KOR{ES”

Afati i 16 drejtés

Adresa e pasorise Pogradec
Pronari BashkEpronarét Emir, atési, mbiemér | Nr, Personal Pjesa(-/-)
{geradiénds, enfitenzdhénds, etj) ose emrd i personit] | IDVNIPT
. B uridik
SHTET 11
DREJTORI Data ¢ Léshimit 02.03.2026
FHULJEN MANELLARI REF. 1796
Denis E::'uuimu' Zhuljen iﬁ‘;,“;ﬂ:f::’
i [l 21342410 e GBI
Mgk warss ey Manellar sy swor

: Wl ahdarnidsh gy Dforis
3 m Wardam Pegriiie)



REPUBLIKA E SHQIPERISE i
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

DREJTORIA VENDORE POGRADEC ~ A

X

-

" i
i

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

Z0MA KADASTRALE: 3664 KODI UNIK: 3664 003209

DRMIEE PARLIRIRE 2. h5d INDEX | HARTES: K-34-114-(88-A)

KORMNIZA REFERUESE GJEDDELIKE SHQIFTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGIENCIA SHTETERORE E KADAST

KARTELA E PASURISE 5E PALUAJTSHME
Kodi Unik 3664003209
(MNga , NE )

A - TE DHENAT E PASURISE
Zona Kadasrale Nr. 3864 | Lloji | Pasurisé: ARE | Nr, i Pasurisé: 137/, Sip@rfagja Totale 83400 m2,
(Nga t& Cilat Truall 0 m2; Ndértesé 0 m2)

Indeksi i Hartés K adastrale K-34-114(88-A), Numri | Peméve: 0

A dresa e Pasurisé: Bashkia TUSHEMISHT , Rruga |, MdértesaNr. _  SH/K
M

Viera & Pasuriss;

Fillestare  (AktiNe__, Dt ), Rivlerésim _ (AktiNr. _ Dr ___)

, Apartamenti

B_TE DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE
Pronar: SHTET |, Nr. Identifikimi/NIPT RO0OD0000SH, Pjesa Takuese 11, Lloji i Pronésisé: P
Adresa e Pronant Bashkia -, Rruga -, Ndértesa Nr. __ ,SH/K __, Apartamenti Nr. __

Akti i Fitimit & Pron@sisé; Emértmi: JNr Dt
Regjistruar: Nr. LN.04.95 | Datg; 02/06/1885

® Piggam arrés né Bashkdprondsi (8 Detyrueshme pér Pasuring Nr. , me Kod [Unik

B/l - TE DHENAT E REGIISTRIMIT PARAPRAK

Akt Paraprak i Fitimit 1 Pronésisé: Emértimi: JNr. _, Daté:
Pérshkrimi i Objeltit & Akt
Repjistruar; Nr. |, Daté:




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

EmiEr &iisl Mbmer

C-TE DREJTAT REALE
v Akl { | Ferfilur
Mr. [ ”'r'flj:'” = bt adarib |
Reglisirim |- Raplictring | oo - M. ik b | Emer Albsl Mhiemér A Tor.
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E - INFORMACIONE TE TJERA PER PRONEN

Llaji i Informacionit: , Emértimi i Aktit;  MNr. |, Daté:
Regjistruar; Nr. __, Daté:
Pershkrmi
| Thigg kel B gLk Sed by
DREJTORI Denis

mene ZNUIEN  opateelishimit  02/03/2026

B L s 30RO DE
Zhuljen Manellar| Muci  weoiae  Manellarioime .o

Yirmmr sakbeodiahl figa Do

L
o S 140438

IR
W BT e A 0D | S RERASHE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
CERTIFIKATE REGJISTRIMI

= PERFITUESI 1 SE DREITES
(qiramarrés, P_ri_,ﬁffﬂzﬁ'!:lr‘J‘E'."S' krediiorhipatekor, elj)

Mr. Personal IIVNIFT

pasurisé, gi éshité objekti 6 drejtés
reabe

BASHKIA POGRADEC K44802605R
Numri | pasarisi 1381
Kodiunik i pasurisé Jo640061 76
Zama Kadastrale 3664
Llnji i pasurisé ARE
' Sipérfagja e pasurisé 16500 m'
| Sipérfagja, ose pjesa takuese e 16500 m?

- Akti | Perfitwesit

VKM NR. 244, DATE 04/042012 “PER MIRATIMIN E
LISTES PARAPRAKE TE  PRONAVE TE
PALUAJTSHME PUBLIKE, SHTIETERORE QF
TRANSFEROHEN NE PRONESI OSE PERDORIM TE
KOMUNES BUCTMAS TE QARKUT TE KORCES”

Afati i té drejiis

Adresa e pasurisé Pngrﬂ?iec
Pronari/ Bashkpronarét Emiér, atési, mhiemér | Nr, Personial Pjesa(--)
fgeradhéndy, enfiicozdhinés, efj) as¢ emyi i personitj | IDYNTPT
uridik
SHTET ; i1
DREJTORI Data e Léshimit 02.03.2026
FZHULJEN MANELLARI REF. 17%
Denis  omaver Zhuljen fr?;'."r:p;:?
. Dol e SVTRA2. 007 o JOCNARE
Muci (7 1 s T MEﬂB||ﬂﬂmm LT

il o o R R g Dyejioom

o o TN Vanckaes Pegrintes




REPUBLIKA E SHQIPERISE 1
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE POGRADEC

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZOMA KADASTRALE: 3664 KODI UNIK: 3664 006176

NUMB| PASURISE : 13811 INDEX | HARTES: K-34-114-(88-A)

KORMIZA REFERUESE GJEDDEZIKE SHQIFTARE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGIJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

Kodi Unik 3664006176
(Nga 3664006175, N )

A - TE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr, 3664 | Llaji i Pasurisé: ARE | Nr. i Pasurisé: 138/1 | Sipérfaqja Totale 16500 m2,
(MNga t¢ Cilat Truall 0 m2; Ndértesé 0 m2)

Indeksi | Hartds K adastrale K-34-114-(88-A), Numri i Peméve: 0,

Adresa e Pasunise: Bashkia TUSHEMISHT , Rruga Ndénesa Nr. __  SH/K | Apartamenti

Mr. __

Wiera ¢ Pasurisé:

Fillestare 1 Leke{Akti Nr. - , Dt. 02/03/2026), Rivler8sim _ (AktiNr, __, Dt )

B - T DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE

Adresa ¢ Pronarit Bashkia ., Rruga ., Ndértesa N, SH/K |, Apartamenti Nr.

Akti i Fitimit t¢ Pronésiss: Emértimi: Akteve 1& lera sipas legjislacionit ng fugl, Nr.

Regjistruar; Nr. 1796 | Daté: 02/03/2026
,me Kod Unie

*Presémarvés né Raskképronési 1 Detyrueshme pér Pasuring Nr.

B/l — TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimit & Pronésisé: Emértimi: oNr. _  Daté; ____
Pérshkrimi i Objektit t8 Akit;
Regjistruoar; Nr. __, Daté:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
KARTELA E PASURISE SI: PALUAJTSHME
C-TE DREJTAT REALE
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E - INFORMACIONE TE TIERA PER PRONEN

Lloji i Informacionit , Emértimi 1 Aktit JHNr_ Dats:
Regjistruar: Mr. __, Dad: ____

Pershkrimi:
: [rigizdy vigoed by
DREJTORI Denis o Zhuljen upgtwedishimit  02/03/2026
i T
Zhuljen Manellari Muci ;H;{.Tﬁ Manellar sma e
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REPUBLIKA £ SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
CERTIFIKATE REGHSTRIMI

E PERFITUESI I SE DREJTES
(qiramarrés, enfiteczmarres,

kreditorhipatekor, elf)

Emrijemér, atésidhembiemiryemriipersonitjuridik

Nr. Personal IDVNIPT

BASHKIA POGRADEC K44802605R
| Namrii pasurisd 148
Kodi unik i pasurist 3664003214
Zona Kadastrale 3664
“Llnji i pasurisé ARE
Sipérfagja ¢ pasurisé T00 m*
TO0 m*

Sipérfagja, ose pjesa taknese e
pasurisé, g eshie ohjekt i 1€ drejtes
reale

Akt | Perfituesit

VICM N 244, DATE 04/04/2012 “PER MIRATIMIN E
LISTES PARAPRAKE TE TPRONAVE TE
PALUAJTSHME PUBLIKE, SHTETERORE QE
IRANSFERDHEN NE PRONESI OSE PERDORIM TE
KOMUNES BUCIMAS TE QARKUT TE KORCES”
I

Afatii té ﬂl’-ﬁ]tﬁi

Pogradec

Adresa e pasorisé -
Pronari/ Bashképronarét Emibr, atési, mbiemér | Nr, Personal Fjesa(-/-)
{geracthénis. enfitenzdhinds, o) (1170 tmrlﬁiﬂl;ﬁrml-iii | IN/NIPT
u
SHTET | |
DREJTORI Data e Léshimit 02.03.2026
FZHULJEN MANELLARI REF. 179
Donis: ocame T Zhuljen | s
Dake: ARG Dk ORELID
Muci geotaz-por  MBNSIAR L e

: i B it e g Dierod
% d I Uiidoie Frgees



REPUBLIKA E SHQIPERISE _ FAy
AGJENGCIA SHTETERORE E KADASTRES ey
DREJTORIA VENDORE POGRADEC o

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE: 3664 KODI UNIK: 3664 003214

NUMRI PASURISE : 148 INDEX | HARTES: K-34-114-(88-A)

KORNIZA REFERUESE GJECDEZIKE SHQIPTARE

Degiialy slgnadhy . [qaaly L = Chgraiy akgrnd 5y,

M aik mm:m Denis D-nun‘ i ZRUETN | st veessn
Ciafr 300 Il 3 183
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REPUBLIKA E SHOIPERISE
ACGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME
Kodi Unik 3664003214

MNga___ N&___)
A -TEDHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr, 3664 | Lloji | Pasurisiz ARE | Nr. i Pasurisé: 148/, Sipérfagja Totale 700 m2,
(Mga & Cilat Troall 0 m2; Ndértesé 0 m2)

Indeksi § Hariés K adastrale K=-34-114(88-A), Numri i Peméve: 0,

Adresa e Pasurisé: Bashkia Tushemishi, Rruga _  NdEresaNr. __  SH/K __, Apartamenti Nr.

Wlerd & Pasursé!
Fillestare _ (AktiNe. _ Dt y, Rivlergsim __ (Akti Nr. __, Dt 3}

B - TE DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE
Pronari: SHTET | Nr. IdentifikimiNIPT RO0C0000SH , Pjesa Takuese 11, Lloji i Prongésisé; P
Adresa e Pronarit; Bashkia =, Rruga - , Ndértesa Nr, __, 8H/K __, Apartamenti Nr.

Akt 1 Fitimit 8 Pronésisé: Emeértimi: s Nr. __, Daté;

*Piesimarrés né Bashképronés & Detyrueshme pér Pasuring Nr. ___, me Kod Unik ___

R/l — TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akti Paraprak i Fitimil 18 Prongsisé: Emértimi: JNr. __ , Daté:
Pérshkrimi 1 Objekiit 8 Akdit:
Regjstroar: Ne. |, Diate:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES

CERTIFIKATE REGHSTRIMI

PERFITUESI [ SE DREJTES

{giramaryes, enfiteogmarrés, kreditorhipotekor, etj)

Emri{emir, attsidhembiemér)emriipersonitjuridik

Nr, Personal IIVNIPT

B BASHKIA POGRADEC K44802605R
Numri FHHIII'IBE 149
Kodi unik i pasarisé Jo64003215
Fona Kadastrale S04
Lloji i pasurisc PA FRUT
“Sipirfagja e pasurisé 21900 m* =5
" 21900 m*

Sipérfaqia, ose pjesa takuese ¢
pasurisi, i éxhie abjekt § 1€ drejtis
reale

Akti | Perfituesit

VKM NR. 244, DATE 04042012 “PER MIRATIMIN

JASTES PARAPRAKE TE PRONAVYE
ALUAJTSHME PUBLIKE., SHTETERORE Q)
TRANSFEROHEN NE PRONESI OSE PERDORIM
KOMUNES BUCIMAS TE QARKUT TE KORCES™
| Alflati i té drejiis s
| Adresa e pasurisé Pogradee
" Pronari/ Bashiépronarét Emir, atési, mbiemér | Nr. Personal Pjesa (~/-)
(geradhénés. enfiteozdhéncs, elf) ose emri :de:]'m““i ID/NIPT
I ir
i SHTET i
DREJTORI Drata e Léshimit 10.03.2026
FABIO LATIFLLARI REF. 17%
Denis mone ™" aik | usammn = Fablo i
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REPUBLIKA E SHQIPERISE ) pos
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES A
DREJTORIA VENDORE POGRADEC g

E it

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZONA KADASTRALE: 3664 KODI UNIK: 3664 003215

NUMR| PASURISE : 149 INDEX | HARTES: K-34-114-(88-A)

KORMIZA REFERUESE GJECDEZIKE SHQIPTARE
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REPUBLIKA F SHQIPERISE S
AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES b

KARTELA E PASURISE SE PALUAJTSHME

K odi Unik 3664003215
(Mga ____ Né }

A -Ti DHENAT E PASURISE
Zona Kadastrale Nr. 3864 | Lloji i Pasunsg: Pa frul | Nr, i Pasu risg: 1484 Eipﬁ:‘fﬁ:q_iﬂ Totale 21800
md, (Nga t& Cilat Truall 0 m2; Ndértess U m2)

Indeksi i Hartés Kadastrale K-34-114(88-A}, Numri i Peméve: 0,
Adresa ¢ Pasurisé: Bashkia Tushemisht, Rruga , Ndéresa Nr. __, SH/K __, Apartamenti Nr.

Viern & Pasurisé:
Fillestare  (AktiNr, __, Dt ___ ), RivlerEsim _ (AktNr, _, DL__ )

BE_ TE DHENAT E TITULLIT TI: PRONESISE

Pronar: SHTET |, Nr. [dentifikimyNIPT RO0D00000SH, Pjesa Takuese 111, Lloji | Pronésisé: P
Adresa ¢ Pronarit; Bashkia -, Rruga -, Ndértesa Nr. |, SH/K __, Apartamenti o | PR

Akt i Fitimnit 2 PronEsisg: Emértmmi: Nr. __,Daté:
Regjistruar Nr, LN.04.95 | Datg: 02/0671895

* Biesémarréts nié Bashképronési i Detyrueshme pev Pasuringé Nv, . e Kod Unik

B - TE DHENAT E REGJISTRIMIT PARAPRAK

Akt Paraprak i Fitimit t8 Prongsise: Emértimi JNr. __ , Daté:
Pérshlcrimi i Objektit 8 Akt
Regjistruar ™r, __, Daig:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES
CERTIFIKATE REGJISTRIMI
PERFITUESI I SE DREJTES

(giramarrés, enfiteozmarrés, kreditorhipotekor, eli)

Nr. Personal IVNTPT

S:Ipel faqja, ose pjess talowess ¢
pasurist, gff éshid objekt | i drejtis

reale

BASHKIA POGRADEC K44802605R
Mumrii pasurisé 151
Kaodi unik i pasurisi Ja64003217
Fona Kadastrale Jo6d
Llnji i pasarist ARE
":I]m I‘aqja B pamlrhe 12400 m*
L2400 m*

Adcti i Porfiteexit

TES PARATRAKE

ALUAJTSHME

VEM NR. 144, DATE 04/04/2012 “PER MIRATIMIN [

PUBLIKE,
TRANSFEROHEN NE PRONESI OSE PERDORIM

FUMUREE BUCIMAS TE QARKUT TE KDRCES™

PRONAVE  TE|
SHTETERORE [}

TE

Afati i t8 drejtis

e

Adresa e pasurisc Pogradec
Pronari/ Bashképronarét Emir, atési, mbiemér | Nr. Personal | Pjesa(-/-)
fgeradhénds, enfiteasdhénes, et ose emri i personiti | IDVNIPT
uridik '
SHTET 11
DREJTORI Data ¢ Leshimit 02.03.2026
FHULJEN MANELLARI REF. 17%%
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DREJTORIA VENDORE POGRADEC

FRAGMENT | HARTES KADASTRALE

ZOMA KADASTRALE: 3664 KODI UNIK: 3664 003217

NMUMRI PASURISE : 151 INDEX | HARTES: K-34-114-(88-4)
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REPUBLIKA E SHOIPERISE = g
AGIENCIA SHTETERORE E KADASTRES | |

KARTELA F PASURISE SE PALUAJTSHME

........

(Nga . NE )

A -TE DHENAT E PASURISE

Zona Kadastrale Nr. 3664 | | loji i Pasurisé: ARE | Nr. i Pasurisé: 151, Sipgrfaqja Tolale 12400m3,
(Nga té Cilat Truall 0 m2; Ndértesé O m2)

Indeks: | Hartés K adastrale K-34-114-(8B-A), Numri i Peméve: 0,

Adress e Pasurisé: Bashkia TUSHEMISHT , Rruga |, Ndértesa Nr.

Iy |

Ylera e Pasurise:

Fillestare _ (Akt Nr. DL ) Rivierésim _ (AktiN© __, Dt )

LSH/K Apartament

.

B - TE DHENAT E TITULLIT TE PRONESISE

Pronari: SHTET |, Nr, IdentifikimiWIPT 000000SHTET, Pjesa Takuese 1A, Lloji i Pronésisé; 1
Adresa ¢ Pronarit: Bashkia HAS | Rruga -, Ndértesa Nr, __, SH/K |, Apartamenti Nt. _

Aldeti | Fitimit t6 Pronésise: Emértimi: SN Daid:
Regjistruar: Nr, LN.04.95  Daté; 02/06/1895

*Plesimarris né Bashképrondsi i Detyrueshme pér Pasuriné Ne.____ me Kod Untk

B/l — TE DHENAT F REGJISTRIMIT PARAPRAK

Aleti Paraprak i Fitimit i€ Prongsisé: Emértimi: LNr. __, Date;
Pérshlorim 1 Orbjektit 8 Aket:
Regjistrpar; Nr., |, Daté:
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